
z dnia 2 sierpnia 2024 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy na rok 2024

rok 2024 zgodnie z załącznikiem nr 1 do

i 69.019.262,55zł po stronie

M

Id: A30446C9-1656-4809-93CC-D573950C61FF. Uchwalony Strona 1

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym
(tj Dz. U. 2024.609 ze zm. ), art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j.

Dz.U.2023.1270 ze zm.), zarządzam co następuje:

ZARZĄDZENIE NR 100/2024 
BURMISTRZA SZCZAWNA-ZDROJU

kSTRZ
- Zdroju

BURR
Szczaw

Cmikiewicz

§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetu gminy na 
niniejszego zarządzenia.

§ 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu gminy na rok 2024 zgodnie z załącznikiem nr 2 do 
niniejszego zarządzenia.

§ 3. Budżet po zmianach wynosi 66.804.821,40 zł po stronie dochodów 
wydatków.

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierzam Skarbnikowi Miasta Szczawna-Zdroju.
§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

B U K M * S T R Z.
Szczawna - Zdroju



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 100/2024
Burmistrza Szczawna-Zdroju
z dnia 2 sierpnia 2024 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Zmiana Po zmianie
750

75011

2010 80 912,00 6 000,00 86 912,00

75095 Pozostała działalność 411 185,29 23 120,00 434 305,29

2100 226 644,79 23 120,00 249 764,79

758 Różne rozliczenia
75814 Różne rozliczenia finansowe

2100 105 845,00 18 024,00 123 869,00

855 Rodzina 2 064 008,52 2 064,84 2 066 073,36

85502 2 014 508,52 1 970,84 2 016 479,36

2100 24 092,68 1 970,84 26 063,52

85503 Karta Dużej Rodziny 0,00 94,00 94,00

2010 0,00 94,00 94,00

Razem: 66 755 612,56 49 208,84 66 804 821,40

Id: A30446C9-I656-4809-93CC-D573950C61FF. Uchwalony Strona I

6 529 968,87
1 076 428,87

18 024,00
18 024,00

6 547 992,87
1 094 452,87

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powialowo-gminnym) ustaw'ami

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe z ubezpieczenia społecznego

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gm i n ny m) usta wam i

Administracja publiczna
Urzędy wojewódzkie

Przed zmianą
492 197,29

80 912,00
29 120,00
6 000,00

521 317,29
86 912,00



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 100/2024
Burmistrza Szczawna-Zdroju
z dnia 2 sierpnia 2024 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Zmiana Po zmianie
750

75011
4010
4110

4120

75095

3280 236 890.00 23 120,00 260 010,00

801

80101

4740 15 681,00 3 342,08 19 023,08

4750 62 495,39 11 472,26 73 967,65

4850 8 000,00 -151,39 7 848,61

80104 3 395 929,50 3 361,05 3 399 290,55

4740 8 020,77 1 401,29 9 422,06

4750 11 647,84 1 959,76 13 607,60

852
85219

4260
4300
4410

855

85502 2 001 308,52 1 970,84 2 003 279,36

3290 23 802,80 1 901,84 25 704,64

4350 289,88 69,00 358,88

85503
4210

926

Id: A30446C9-1656-4809-93CC-D573950C61FF. Uchwalony Strona 1

0,00
_______000
7 140 988,78

9 481 169,26
5 178 466,38

2 537 330,53
877 290,36
40 000,00
40 000,00

2 000,00
2 422 145,52

29 120,00
6 000,00
5 078,08

859,72
62,20

23 120,00

18 024,00
14 662,95

0,00
0,00

-5 700,00
5 000,00

700,00
2 064,84

94,00
94,00

0,00

2 537 330,53
877 290,36

34 300,00
45 000,00

2 700,00
2 424 210,36

94,00
94,00

7 140 988,78

9 499 193,26
5 193 129,33

9 633 863,16
86 912.00
73 413,94
12 598,74

899,32
536 411,25

Administracja publiczna
Urzędy wojewódzkie
Wynagrodzenia osobowe pracowników
Składki na ubezpieczenia społeczne
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy
Pozostała działalność
Świadczenia związane z udzielaniem pomocy obywatelom 
Ukrainy
Oświata i wychowanie
Szkoły podstawowe
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy
Przedszkola
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy
Pomoc społeczna
Ośrodki pomocy społecznej
Zakup energii
Zakup usług pozostałych
Podróże służbowe krajowe
Rodzina
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe z ubezpieczenia społecznego
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy 
przebywającym na terytorium RP
Zakup towarów (w' szczególności materiałów, leków, 
żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy
Karta Dużej Rodziny
Zakup materiałów i wyposażenia
Kultura fizyczna

Przed zmianą
9 604 743,16

______ 80 912,00
______68 335,86
______ 11 739,02
________837,12

513 291,25



92601
4270
4300

4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii 3 000,00 -1 240,00 1 760,00

92604
4260

92605
4190
4300

49 208,84Razem: 68 970 053,71 69 019 262,55

Id: A30446C9-1656-4809-93CC-D573950C61FF. Uchwalony Strona 2

Obiekty sportowe
Zakup usług remontowych
Zakup usług pozostałych

Instytucje kultury fizycznej
Zakup energii
Zadania w zakresie kultury fizycznej
Nagrody konkursowe
Zakup usług pozostałych

5 170 978.79
41 000,00

275 156,16

1 819 257,96
30 000,00

150 752,03
28 252,03
63 000,00

-4 000,00
-4 000,00
-1 000,00

3 000,00
-4 000,00

5 000,00
1 240,00
5 000,00

5 175 978,79
42 240,00

280 156,16

1815 257,96
26 000,00

149 752,03
31 252,03
59 000,00



UZASADNIENIE

W związku z powyższym podjęcie niniejszego zarządzenia jest konieczne i uzasadnione.

Man

Id: A30446C9-1656-4809-93CC-D573950C6IFF. Uchwalony Strona 1

Jednocześnie, wraz za wprowadzonymi zmianami w planie dochodów budżetu gminy na 2024 rok 
dokonuje się odpowiednich zmian w planie wydatków, zgodnie z przeznaczeniem otrzymanych 
środków.

Poza ww. zmianami dokonuje się przesunięć w planie wydatków, zgodnie z posiadanymi 
upoważnieniami, w celu zabezpieczenia środków finansowych na realizację zadań własnych 
gminy.

Zmiana planowanych dochodów i wydatków budżetu Gminy Szczawno-Zdrój na 2024 rok, 
wprowadzana niniejszym Zarządzeniem obejmuje następujące pozycje:

1. W dziale 750 - wprowadza się kwotę 23.120,00 zł z tytułu wpływu środków z Funduszu 
Pomocy na zakwaterowanie i wyżywienie uchodźców z Ukrainy oraz na podst. pisma Wojewody 
Dolnośląskiego FB-BP.3111.250.2024.GF wprowadza się kwotę 6.000,00 zł na dofinansowanie 
realizacji zadań bieżących z zakresu administracji rządowej.

2. W dziale 758 wprowadza się kwotę dofinansowania 18.024,00 zł, którą gmina uzyskała z 
Funduszu Pomocy na dodatkowe zadania oświatowe dla uchodźców z Ukrainy.

3. W dziale 855 na podst. pisma Wojewody Dolnośląskiego FB-BP.3111.238.2024GF wprowadza 
się kwotę 94,00 zł na realizację zadań związanych z przyznawaniem Karty Dużej Rodziny, 
wynikających z ustawy o Karcie Dużej Rodziny oraz kwotę 1.970,84 zł na wypłatę świadczeń 
rodzinnych obywatelom Ukrainy.

burmi/trz
^Szczajvn^ Zd roj u

Ćmikiewicz


